ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2023 № 557
г. Богданович

О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного учреждения по
работе с молодежью «Центр молодежной политики и информации» городского

округа Богданович, утвержденный постановлением главы городского округа
Богданович от 25.02.2019 № 337

В целях реализации пункта 1 раздела 3 распоряжения Губернатора
Свердловской области от 04.10.2022 № 239-РГ «О реализации решений
антитеррористической комиссии в Свердловской области», распоряжения главы
городского округа Богданович от 19.10.2022 № 246-р «Об исполнении протокола
заседания антитеррористической комиссии Свердловской области от 26.09.2022
№ 4», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения по
работе с молодежью «Центр молодежной политики информации» городского округа
Богданович, утвержденный постановлением главы городского округа Богданович
от 25.02.2019 № 337 (прилагается).

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения по работе с
молодежью «Центр молодежной политики информации» городского округа
Богданович Нохриной Е.В. обеспечить государственную регистрацию изменений
Устава учреждения в установленном действующим законодательством Российской
Федерации порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа - руководителя аппарата
администрации городского округа Богданович Теплоухову Н. С.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд